
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 05.11. 2024  № 183
      м. Золотоноша

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 09.04.2021 № 48 
„Про  склад  робочої  групи  по  сприянню  легалізації  ринку  праці  в  новій 
редакції”

У зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись п. 20 ч.4 ст. 42 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, – 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 09.04.2021 № 48
„Про  склад  робочої  групи  по  сприянню  легалізації  ринку  праці  в  новій 
редакції”, доповнивши до складу робочої групи по сприянню легалізації ринку 
праці начальника управління житлово-комунального господарства виконавчого 
комітету Золотоніської міської ради.

2. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  заступника 
міського  голови  Флоренка  О.А.  та  управління  праці  та  соціального  захисту 
населення (Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК 

Тетяна Лукомська 23320


	ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ


